
Реестровый номер: 
Наименование заказчика: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 Г.СЫКТЫВКАРА  С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"
Адрес местонахождения заказчика: 167001, РЕСПУБЛИКА КОМИ, ГОРОД СЫКТЫВКАР, УЛИЦА ДИМИТРОВА, дом 8
Телефон заказчика: 8(8212)31-12-03
Электронная почта заказчика: syk_sch16@mail.ru
ИНН: 1101484430
КПП: 110101001
ОКАТО: Сыктывкар

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки составляет 16901380 рублей
Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров, работ, услуг, которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров, работ, услуг, которые планируется осуществить по результатам закупки товаров, работ, услуг, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0 рублей
Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, предусмотренный в части первого года реализации раздела МСП, составляет 0 рублей (0 %)

Совокупный годовой объем договоров, заключенных по результатам закупки товаров, работ, услуг за год, предшествующий отчетному составляет 0 рублей
Совокупный годовой объем договоров, заключенных по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции за год, предшествующий отчетному составляет 0 рублей
Совокупный годовой объем договоров, заключенных по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, участниками которых являлись только субъекты малого и среднего предпринимательства, за год, предшествующий отчетному составляет 0 рублей

Совокупный годовой объем планируемых закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить составляет 0  рублей (доля: 0 %, увеличение: 0 %)
Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить по результатам закупок, участниками которых являются только субъекты малого и среднего предпринимательства составляет 0  рублей (доля: 0 %, увеличение: 0 %)
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(максимальная) 
цена договора

Объем 
финансового 
обеспечения 

за счет 
бюджетных 

средств

Валюта 
договора

Объем оплаты 
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Тип закупки Заказчик

1 71.12 71.12.11.100

Оказание услуг 
(выполнение 

работ), 
направленных на 

энергосбережение 
и повышение 

энергетической 
эффективности при 

использовании 
(потреблении) 

энергетического 
ресурса на Объекте 

2160616.35 Российский 
рубль 308660 Российский 

рубль 0 Российский 
рубль 1 Условная 

единица Коми Респ Нет Нет Нет Нет 12.2020 12.2027

Закупка у 
единственного 

поставщика 
(исполнителя, 

подрядчика) по 223-
ФЗ

Нет Новая Планируемая 
закупка

МАОУ "СОШ № 
16"

2 56.29.2 56.29.20.120 Услуга

Оказание услуг по 
организации 

питания 
обучающихся

5002174 Российский 
рубль 0 Российский 

рубль 0 Российский 
рубль 1 Условная 

единица Коми Респ Нет Нет Нет Нет 01.2021 01.2022 Открытый конкурс Нет Новая Планируемая 
закупка

МАОУ "СОШ № 
16"

3 56.29.2 56.29.20.120 Услуга

Оказание услуг по 
организации  

питания 
обучающихся из 

семей, в 
установленном 

порядке 
признанных  

малоимущими     

838606 Российский 
рубль 0 Российский 

рубль 0 Российский 
рубль 1 Условная 

единица Коми Респ Нет Нет Нет Нет 03.2021 01.2022

Закупка у 
единственного 

поставщика 
(исполнителя, 

подрядчика) по 223-
ФЗ

Нет Новая Планируемая 
закупка

МАОУ "СОШ № 
16"

4

56.29.2
56.29.2
56.29.2
56.29.2

56.29.20.120
56.29.20.120
56.29.20.120
56.29.20.120

Услуга
Услуга
Услуга
Услуга

Оказание услуг по 
организации  

питания 
обучающихся

4404240 Российский 
рубль 4404240 Российский 

рубль 0 Российский 
рубль

18320
822

21360
80

Дето-день
Дето-день
Дето-день
Дето-день

Коми Респ Нет Нет Нет Нет 11.2021 06.2022 Открытый конкурс в 
электронной форме Да Новая Планируемая 

закупка
МАОУ "СОШ № 

16"

5

56.29.2
56.29.2
56.29.2
56.29.2

56.29.20.120
56.29.20.120
56.29.20.120
56.29.20.120

Услуга
Услуга
Услуга
Услуга

Оказание услуг по 
организации  

питания 
обучающихся

4404240 Российский 
рубль 4404240 Российский 

рубль 0 Российский 
рубль

18320
21360

80
822

Дето-день
Дето-день
Дето-день
Дето-день

Коми Респ Нет Нет Нет Нет 11.2021 06.2022 Открытый конкурс в 
электронной форме Да Новая Планируемая 

закупка
МАОУ "СОШ № 

16"

6

56.29.2
56.29.2
56.29.2
56.29.2

56.29.20.120
56.29.20.120
56.29.20.120
56.29.20.120

Услуга
Услуга
Услуга
Услуга

Оказание услуг по 
организации  

питания 
обучающихся

4404240 Российский 
рубль 4404240 Российский 

рубль 0 Российский 
рубль

18320
21360

80
822

Дето-день
Дето-день
Дето-день
Дето-день

Коми Респ Нет Нет Нет Нет 12.2021 06.2022 Открытый конкурс в 
электронной форме Да Новая Планируемая 

закупка
МАОУ "СОШ № 

16"

7 35.30.14 35.30.11.120 Услуга

Оказание услуг на 
отпуск 

теплоэнергии и 
теплоносителя

2100000 Российский 
рубль 1 Условная 

единица Коми Респ Нет Нет Нет Нет 01.2022 12.2022

Закупка у 
единственного 

поставщика 
(исполнителя, 

подрядчика) по 223-
ФЗ

Нет Новая Планируемая 
закупка

МАОУ "СОШ № 
16"

План закупок товаров (работ, услуг) 

на 2022 год (на период 01.01.2022-31.12.2022)



8 35.12.1 35.12.10.110 Услуга
Оказание услуг на 

поставку 
электроэнергии

1030000 Российский 
рубль 1 Условная 

единица Коми Респ Нет Нет Нет Нет 01.2022 12.2022

Закупка у 
единственного 

поставщика 
(исполнителя, 

подрядчика) по 223-
ФЗ

Нет Новая Планируемая 
закупка

МАОУ "СОШ № 
16"

9 36.00.1 36.00.11.000 Услуга

Оказание услуг на 
отпуск питьевой 

воды, прием 
сточных вод, 

загрязняющих 
веществ

250000 Российский 
рубль 1 Условная 

единица Коми Респ Нет Нет Нет Нет 01.2022 12.2022

Закупка у 
единственного 

поставщика 
(исполнителя, 

подрядчика) по 223-
ФЗ

Нет Новая Планируемая 
закупка

МАОУ "СОШ № 
16"

Директор Т.М. Поповцева 30.12.2021
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