План закупок товаров (работ, услуг)

на 2022 год (на период 01.01.2022-31.12.2022)

Реестровый номер:

Наименование заказчика: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 Г.СЫКТЫВКАРА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"

Адрес местонахождения заказчика: 167001, РЕСПУБЛИКА КОМИ, ГОРОД СЫКТЫВКАР, УЛИЦА ДИМИТРОВА, дом 8

Телефон заказчика: 8(8212)31-12-03

Электронная почта заказчика: syk_sch16@mail.ru

ИНН: 1101484430

КПП: 110101001 ОКАТО: Сыктывкар

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки составляет 16901380 рублей

Совожупный годовой объем планируемых закупок товаров, работ, услуг, которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров, работ, услуг, которые планируется осуществить по результатам закупки товаров, работ, услуг, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0 рублей

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, предусмотренный в части первого года реализации раздела МСП, составляет 0 рублей (0 %)

Совокупный годовой объем договоров, заключенных по результатам закупки товаров, работ, услуг за год, предшествующий отчетному составляет 0 рублей

Совожупный годовой объем договорое, заключенных по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции за год, предшествующий отчетному составляет 0 рублей Совожупный годовой объем договорое, заключенных по результатам закупки инновационной продукции, участниками которых являлись только субъекты малого и среднего предпринимательства, за год, предшествующий отчетному составляет 0 рублей

Совокупный годовой объем планируемых закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить составляет 0 рублей (доля: 0 %, увеличение: 0 %)

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнополичной продукции, которые планируется осуществить по результатам закупок, участниками которых являются только субъекты малого и среднего предпринимательства составляет 0 рублей (доля: 0 %, увеличение: 0 %)

Порядк овый номер	оквэд2	окпд2	Тип объекта закупки	Предмет договора	Начальная (максимальная) цена договора	Объем финансового обеспечения за счет бюджетных средств	Валюта договора	Объем оплаты долгосрочного договора в календарном (отчетном) году	Валюта объема оплаты долгосрочного договора	Объем привлечения субъектов малого и среднего предпринимат ельства в календарном (отчетном) году	Валюта объема привлечения субъектов малого и среднего предпринимате льства	Количество (объем)	Единица измерения	Регион поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг)	Закупка, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предприним ательства	Закупка запланирова на на 3 и последующи е годы реализации плана закупки	Закупка исключается при расчете годового объема закупок, участниками которых являются субъекты малого и среднего предприним ательства	Закупка товаров, работ, услуг, удовлетворяю щих критериям отнесения к инновационно й продукции, высокотехноло гичной продукции	Дата (период) размещения извещения о закупке	Срок исполнения договора	Способ закупки	Закупка в электронной форме	Статус позиции	Тип закупки Заказчик
1	71.12	71.12.11.100		Оказание услуг (выполнение работ), направленных на энергосбережение и повышение эффективности при использовании (потреблении) энергетического ресурса на Объекте	2160616.35		Российский рубль	308660	Российский рубль	0	Российский рубль	1	Условная единица	Коми Респ	Нет	Нет	Нет	Нет	12.2020	12.2027	Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) по 223- ФЗ	Нет	Новая	Планируемая МАОУ °СОШ № 16°
2	56.29.2	56.29.20.120	Услуга	Оказание услуг по организации питания обучающихся	5002174		Российский рубль	0	Российский рубль	0	Российский рубль	1	Условная единица	Коми Респ	Нет	Нет	Нет	Нет	01.2021	01.2022	Открытый конкурс	Нет	Новая	Планируемая закупка МАОУ "СОШ № 16"
3	56.29.2	56.29.20.120	Услуга	Оказание услуг по организации питания обучающихся из семей, в установленном порядке признанных	838606		Российский рубль	0	Российский рубль	0	Российский рубль	1	Условная единица	Коми Респ	Нет	Нет	Нет	Нет	03.2021	01.2022	Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) по 223- ФЗ	Нет	Новая	Планируемая мАОУ "СОШ № 16"
4	56.29.2 56.29.2 56.29.2 56.29.2	56.29.20.120 56.29.20.120 56.29.20.120 56.29.20.120	Услуга Услуга Услуга Услуга	Оказание услуг по организации питания обучающихся	4404240		Российский рубль	4404240	Российский рубль	0	Российский рубль	18320 822 21360 80	Дето-день Дето-день Дето-день Дето-день	Коми Респ	Нет	Нет	Нет	Нет	11.2021	06.2022	Открытый конкурс в электронной форме	Да	Новая	Планируемая акупка МАОУ "СОШ № 16"
5	56.29.2 56.29.2 56.29.2 56.29.2	56.29.20.120 56.29.20.120 56.29.20.120 56.29.20.120	Услуга Услуга Услуга Услуга	Оказание услуг по организации питания обучающихся	4404240		Российский рубль	4404240	Российский рубль	0	Российский рубль	18320 21360 80 822	Дето-день Дето-день Дето-день Дето-день	Коми Респ	Нет	Нет	Нет	Нет	11.2021	06.2022	Открытый конкурс в электронной форме	Да	Новая	Планируемая мАОУ "СОШ № 16"
6	56.29.2 56.29.2 56.29.2 56.29.2	56.29.20.120 56.29.20.120 56.29.20.120 56.29.20.120	Услуга Услуга Услуга Услуга	Оказание услуг по организации питания обучающихся	4404240		Российский рубль	4404240	Российский рубль	0	Российский рубль	18320 21360 80 822	Дето-день Дето-день Дето-день Дето-день	Коми Респ	Нет	Нет	Нет	Нет	12.2021	06.2022	Открытый конкурс в электронной форме	Да	Новая	Планируемая мАОУ "СОШ № 16"
7	35.30.14	35.30.11.120	Услуга	Оказание услуг на отпуск теплоэнергии и теплоносителя	2100000		Российский рубль					1	Условная единица	Коми Респ	Нет	Нет	Нет	Нет	01.2022	12.2022	Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) по 223- ФЗ	Нет	Новая	Планируемая мАОУ "СОШ № 16"

8	35.12.1	35.12.10.110	Услуга	Оказание услуг на поставку электроэнергии	1030000	Российский рубль			1	Условная единица	Коми Респ Не	т Нет	Нет	Нет	01.2022	12.2022	Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) по 223- ФЗ	Нет	Новая	Планируемая мАОУ "СОШ № 3акупка 16"
9	36.00.1	36.00.11.000	Услуга	Оказание услуг на отпуск питьевой воды, прием сточных вод, загрязняющих веществ	250000	Российский рубль			1	Условная единица	Коми Респ Не	т Нет	Нет	Нет	01.2022	12.2022	Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) по 223- ФЗ	Нет	Новая	Планируемая акупка МАОУ "СОШ № 16"

Директор ________Т.М. Поповцева 30.12.2021